fetta.
ANNO 1417. :

Gerardus ab Eych , Abbas Floreffienfis Thoma Hubuleto Presbyteroadjutante , infigné
Francifcanis monafterium ad Sabim vulgd fcambram fluvium, in agro Namurcenfi , hoc anno
exftruxic: iddue in honorem SS. Francifci & Ludovici , Epifcopi Tolofani, Sixto quarto Ponti-
fice Maximo approbante. Quod quidem monafterium hodieque floret. Fide Francifcum
Gonzagam libre de origine Serapbice religionis.

ANNO 14238.
Joannes A Sichenis , Tongerloenfis Abbas XXIV. obiit anno 1483. die 2z. Julii.
Fuit is fundator Collegii Canonicorum in Dieftenfi , apud Brabantinos opido.

Pardamo in Rafeburgenfi Epifcopatu fucceflic Joannes , plebejo quidem genere na-
tus , ex fratribus tamen Pr@montftratenfibus ad eam dignitatem adfumptus. Cui altet
Soannes , nobili familia oriundus fuffeltus eft, homo rigidus , & juftitiz zelator: quique
fuis canonicis ad facrarum ftudia literarum fefe comparantibus, opulentos omnind cen-

fus reliquit.
ANNO 1447
Foanni fucceflor datus eft Ludolphus , ejus nominis fecundus , vit admodum pius ae
juftus, quique carnem fuam cilicio domare frequentererat folitus. Ante Epifcopatum
annos plurimos ejusdem Ecclefiz Prepofitus extiterat, Idem pradecefloris fui exemplo
(uti eratin Oeconomia diligens atque induftrius ) Ecclefiz fu# Canonicis in Academiis
alendis itidem benefecit Krantzius Metrop. libr. 11, cap. 23. 34. & 50. RN
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ANNO 1453.

Hoc anno Lucas ab Eyck 3§. Abbas Floreflienfis nobili genere in Campania Braban-
Ti® natus, jus mitre geftande fibi fuisdue fuccefloribus & Nicolao 5. Papaimpetravit, Obiit
Praful optimus anno Chrifti 1465. prefeftur® circiter 22. Abbas etiam Ofterbovienfis in
Bavaria , hoc anno a fammo Pontifice infulam impetravit.

ANNO 1460.
Abbas §. Michaelis' Antverpi@ ccepit fimiliter hoc anno mitra uti.

ANNO 1465.

Obiit Antverpi ffabella, Caroli Audacis, Belgarum Principis conjux, eftdue in odejo
D. Michaelis tumulata , fummam ante aram crucis fepulchrum ibidem etiampum vi-

fitur.
ANNO 1472

Guilbelmus monafterii Truncinienfis apud Gandavum in Flandria Abbas, vir eruditus,
foluta vinétaque oratione promptus , feripfit Poemata plurima, in his & epigrammatum
librum unum, qui hodieque adfervatur : cetera ejus operaanno 1566, Iconoclaftarum
furore perierunt. Vixit circa annum 1472.

Meritd nobis hic commemorandus eft Jeannes cognomento Fierkens ad D. Michaelis
Antverpiz in patria fua Abbas 27. vir multis laddibus infignis : qui uti erat admodum
induftrius , monafterium fuum tot tamdue amplis auxit dificiis , ut ea hodieque Belga-
rum Principibus, quotiescungue Antverpiam divertunt, hofpitium przbeant. Sunt enim
ea amenifiimo loco fita ad Scaldim fluvium, ut in urbe Antverpiana haud facilé jucun-
diorem aut falubriorem commorationem invenias.  Obiit autem diftus Abbas 19. Jas
nuarii Anno 14%6. cum annis 23. laudabiliter prefuiflet, Legi olim folent hi verfus,
monumento ejus inferipti.